2

	Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.
	2   2025 г.
	№
	332

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 11.09.2014 № 1485

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Канска от 11.09.2014 № 1485 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство или реконструкцию объекта капитального строительства» и отмене постановлений администрации города Канска от 31.12.2010 № 2298, от 29.03.2013 № 416» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению признать утратившим силу.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                    О.В. Витман